Cynthia nunc cessat baiani ad
litoris undas.

Hanc rogat ēterno seruet amore fidē
Et modo theſproti. in epiro achreon
fluuius est ubi & theſproti sunt acheru
sia palus:ut plinius scribit. i baiano itē
littore ad misenum stagnum acheru
sia cum cynthia aliquando cogitauē
rit in illiriam & epirum poeta cx histo
ria locorum mouet cynthiam ad che
rusiam quam cernit ad milenum esse
per similem & eiusdem nominisache
rusiſ theſprotorum & epiri.

Sed quod in hac omnis per te timetur amor.
Ignosces igitur si quid tibi triste libelli
Attulerint nostri culpa timoris erit:
An mihi non maior caræ custodia matris
Aut sine te uitæ cura sit ulla meæ:
Tu mihi sola domus: tu Cynthia sola parentes:
Omnia tu nostræ tempora lætitiæ:
Seu tristis ueniam: seu contra lætus amicis
Quicquid ero dicam Cynthia causa fuit:
Tu modo quamprimum corruptas desere baias
Multis ista dabunt littora dissidium:
Littora quæ fuerant castis inimica puellis
Ah pereant baiæ crimen amoris aquæ:
Quid mihi desidia non cessas fingere crimen?
Quod faciat nobis cōscia roma moram:
Tam multa illa meo diuisa est milia lecto
Quantum hypanis ueneto dissidet eridano:
Nec mihi consuetos amplexu nutrit amores
Cynthia nec nostra dulcis in aure sonat:
Olim gratus eram non illo tempore quoiquam:
Contigit: ut simili posset amare fide:
Inuidiæ suimus non mē deus obruit atq;
Lecta prometheis diuidit herba iugis:
Nū sum ego quæ fueram mutat uia lōga puellas
Quantus in exiguo tempore fugit amor:
Nunc primum longas solus cognoscere noctes
Cogor & ipse meis auribus esse grauis:
Felix qui potuit præsenti flere puellæ
Non nihil aspersis gaudet amor lachrymis:
Aut si despctus potuit mutare calores
Sunt quoq; translato gaudia seruitio
Mi neq; amare aliā neq; ab hac discedere fas est
Cynthia priæ fuit: cynthia finis erit.
Ad gallum.
t V quod sæpe soles: nostro lætabere casu
Galle: quod abrepto solus amore uacem:
At non ipse tuas imitabor perfide uoces
Fallere te nunquā galle puella uelit:
Dum tibi deceptis augetur fama puellis
Certus & in nullo quæris amore moram:
Perditus in quadam tardis pallescere curis
Incipis & primo lapsus amore gradu:

Tu quod sæpe soles.

Cui modo fluxa fides & fraus in
nexa puellis
Nunc tādē isano Gallus amore perit
Non sic Aemonio salmonida: ait
nec neptunnum cum Tiro filia salmo
nei: nec herculem cum hebe cōcubuis
se tanto amore. At elidem in regione
pisana ut scribit Euripides regnauit
Salmoneus ex quo & alcidice nata ē
Tiro formosissima quæ capta ē amo
re Enipei flumii labētis ex salmone fō
te: in alpheum pulcherrimis uortici
bus. ut scribit. Homerus. Neptunus
sumpta forma enipei ad ostium oper
tus ingenti unda puellam compressit:
fassus postea se deum: nati ide sunt pe
lias & neleus: eadem nupsit creteo ut
homerus & Diodorus scribunt: pepe
ritque Amithaonē Aesonem & phe
retē. Deus tenarius: id est neptunus
nam ad tenaron laconicē in littoris
flexu ripa erecta est ut scribit Strabo
cum ēde neptunni & luco iuxta spelū
cam qua cerberus ad superos tractus
dicit ab hercule: hēmonio: id est thes
salo. Sed diffētit a Strabone proper
tius: nam enipeum amatum a puella
scribit Strabo esse in pisana regione
cum tamen alter sit in thessalia.